ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ

И

Об объявлении списка должностей
научных работников,
по которым у лиц, замещающих эти должности,
оканчиваются трудовые договоры
в связи с истечением срока их действия
в 2015/2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить следующий список должностей научных работников, по которым у
лиц, замещающих эти должности, оканчиваются трудовые договоры в связи с истечением
срока действия в 2015/2016 учебном году:

Кафедра психического здоровья и раннего сопровождения детей и родителей
1.1. Чернего Д.И. младший научный 100 28.02.2016

сотрудник

Кафедра общей психологии

1.2. Филиппова М.Г. научный сотрудник 100 30.06.2016

2. Заместителю начальника Управления кадров Главного управления по
организации работы с персоналом Корельской Н.К.:

2.1. Ознакомить работников, указанных в пункте 1, с настоящим Приказом под роспись
и организовать его размещение на сайте СПбГУ в сети Интернет.

2.2. Предоставить копию настоящего Приказа Ученому секретарю Ученого совета
Факультета психологии Михалюк О.С. для размещения на соответствующем
информационном стенде.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров Главного
Управления по организации работы с персоналом /I / /V С.В.Морозова